АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2020                                                                                                     № 102
                                                             г. Малмыж

Об организации и  проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для   земельного   участка с условным  номером
43:17: 310116:ЗУ1

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 22 Устава муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденного  решением Малмыжской городской Думы от 07.12.2005 №24, Положением о  публичных слушаниях в муниципальном образовании Малмыжское городское поселение, утвержденным решением Малмыжской городской Думы от 08.11.2005 №10, ст. 7 Правил землепользования и застройки муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области,    заключением от  25.06.2020 г., администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания на 21.07.2020 по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для   земельного   участка с условным номером   43:17:310116:ЗУ1, общей площадью 171 кв.м, расположенного по адресу: Кировская область, Малмыжский район, г. Малмыж, в  зоне обслуживания населения общегородского назначения (ОД-1).

2. Комиссии по землепользованию и застройке Малмыжского городского поселения организовать и провести на территории городского поселения публичные слушания:
- организовать ознакомление с материалами 21.07.2020 в кабинете № 3 в здании администрации городского поселения (ул. Чернышевского, 4);
3. Опубликовать настоящее решение  в информационном бюллетене органа местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области.
4. Определить местом сбора предложений и замечаний для включения их в протокол публичных слушаний – кабинет № 3 в здании администрации Малмыжского городского поселения (ул. Чернышевского, 4).
5. Ответственный за организацию и проведение публичных слушаний –главный специалист, главный архитектор  администрации Малмыжского городского поселения Тимофеева И. В.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его  опубликования.

 Глава администрации
 городского поселения                                                                  О.М. Алёшкина

                                                                     ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________                                                                                                 №  _______
г. Малмыж

О предоставлении разрешения  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для   земельного   участка с условным
 номером  43:17:310116:ЗУ1

  В соответствии со статьей 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 22 Устава муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденного решением Малмыжской городской Думы от 07.12.2005 № 24, ст. 7  Правил землепользования и застройки муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области,    постановлением администрации Малмыжского городского поселения от  25.06.2020 № 102«Об организации и  проведении публичных слушаний по вопросу  предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для   земельного   участка с условным  номером 43:17:310116:ЗУ1»,  заключением о результатах публичных слушаний от __________г. администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить  разрешение  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для   земельного   участка с условным номером
 43:17:310116:ЗУ1, общей площадью  171 кв. м, по адресу:  Кировская область, Малмыжский район, г. Малмыж в  зоне обслуживания населения общегородского назначения (ОД-1), с видом разрешенного использования – магазин
2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение  Малмыжского района Кировской области.
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
городского поселения                                                                   О.М. Алёшкина
[bookmark: _GoBack]